
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж  економіки, 

(найменування закладу освіти)

 права  та  інформаційних  технологій"  Приватного  закладу  вищої 
 освіти  "Кам'янець-Подільський  податковий  інститут" 

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «03» серпня 2023 року №8

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж економіки, права та інформаційних технологій" Приватного 
закладу вищої освіти "Кам'янець-Подільський податковий інститут" у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «03» серпня 2023 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директорка Вікторія САВЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Фаховий коледж 
економіки, права та 
інформаційних 

технологій" Приватного 
закладу вищої освіти 
"Кам'янець-Подільський 
податковий інститут"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 8

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11749782 113082
3

Верещак Олександр Миколайович 44904742 BK 12.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



2 11837444 113082
3

Гвіздун Михайло Михайлович 008100 ME 10.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3 11749976 113082
3

Грек Дарина Юріївна 53960965 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 11775716 113082
3

Жарчинський Євгеній Олександрович 38645265 XM 19.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 11749479 113082
3

Зеленюх Дмитро Ігорович 34986016 BK 25.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 11838457 113082
3

Касько Андрій Іванович 023466 HH 10.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 11784207 113082
3

Керничний Дмитро Васильович 44579889 XM 11.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

8 11810966 113082
3

Кукурудзяк Ігорь Миколайович 31557170 PH 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

9 11809562 113082
3

Кунінець Юрій Анатолійович 46690417 XM 19.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

10 11750399 113082
3

Матвійчук Богдана Анатоліївна 54010705 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2



11 11750103 113082
3

Михайлюк Роман Максимович 54006858 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

12 11757129 113082
3

Раздоєв Андрій Андрійович 44671292 AP 12.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

13 11819508 113082
3

Ріплянська Вікторія Вікторівна 54001395 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

14 11770903 113082
3

Сапоговський Андрій Анатолійович 54001485 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

15 11822396 113082
3

Соломко Андрій Вікторович 26939970 XM 24.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

16 11749677 113082
3

Старий Руслан Андрійович 47019105 BK 17.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Фаховий коледж 
економіки, права та 
інформаційних 

технологій" Приватного 
закладу вищої освіти 
"Кам'янець-Подільський 
податковий інститут"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 8

081 Право Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11831788 113082
2

Адажій Іванна Валеріївна 54136152 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

4



2 11780778 113082
2

Баліцька Валерія Валеріївна 54010647 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

3 11846371 113082
2

Білецький Владислав Віталійович 53960291 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

4 11709547 113082
2

Болюба Анастасія Вадимівна 54007051 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

5 11704942 113082
2

Бородіна Вікторія Сергіївна 53994553 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6 11717669 113082
2

Гоєк Сергій Сергійович 53994368 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7 11693923 113082
2

Гонголь Уляна Олександрівна 53958604 XM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8 11781126 113082
2

Дубчак Анастасія Олександрівна 53960321 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9 11834049 113082
2

Дулепа Валерія Вадимівна 53960326 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10 11850850 113082
2

Ільєва Ангеліна Андріївна 53960660 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11 11780270 113082
2

Коваль Вероніка Дмитрівна 53960348 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

12 11762697 113082
2

Корпан Вікторія Богданівна 53994555 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

13 11721026 113082
2

Ксьондз Каріна Василівна 53994584 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

5



14 11746238 113082
2

Кулібаба Павло Васильович 53994057 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

15 11718129 113082
2

Кучер Антон Леонідович 54133892 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

16 11681278 113082
2

Ліпська Крістіна Володимирівна 53995599 XM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

17 11747419 113082
2

Мазур Владислав Олександрович 53994044 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

18 11738822 113082
2

Піскунова Анастасія Володимирівна 53960349 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

19 11691123 113082
2

Сокерчук Олександра Анатоліївна 54136209 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

20 11708237 113082
2

Степанкова Ліліана Сергіївна 53993922 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

21 11720179 113082
2

Табенська Каріна Олегівна 53994239 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

22 11782810 113082
2

Фурман Дарина Андріївна 53996648 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

23 11690048 113082
2

Черевата Анастасія Вячеславівна 53334620 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

24 11693219 113082
2

Якімова Альбіна Олегівна 53960709 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6


